
鹿島高校スクールバス時刻表・運賃表

Aコース：1番～9番　　Bコース：10番～16番　　Cコース17番～24番  

コース 番号
登校時A
コース

登校時B
コース

登校時C
コース

下校時1便A
コース

下校時1便B
コース

下校時１便C
コース

下校時２便A
コース

下校時２便B
コース

下校時1便A
コース

下校時１便B
コース

下校時1便C
コース

1 7:15 コインランドリー「オレンジ」前 17:12 18:57 18:12

2 7:18 東栄機工（株）前 17:09 18:54 18:09

3 7:21 ファミリーマート神栖奥ノ谷店前 17:06 18:51 18:06

4 7:22 旧ローソン神栖知手砂山店前 17:03 18:48 18:03

5 7:24 セブンイレブン神栖知手店 17:00 18:45 18:00

6 7:25 スポーツ高橋前 16:59 18:44 17:59

7 7:28 中央薬局知手店前 16:57 18:42 17:57

8 7:31 カミス総合防災前 16:55 18:40 17:55

9 7:33 ライツ美容室前 16:51 18:36 17:51

10 ↓ 7:37 和田輪業店前 ↑ 16:48 ↑ 18:33 ↑ 17:48

11 ↓ 7:39 ミニストップ神栖日川店前 ↑ 16:47 ↑ 18:32 ↑ 17:47

12 ↓ 7:41 セブンイレブン萩原店前 ↑ 16:46 ↑ 18:31 ↑ 17:46

13 ↓ 7:46 セブンイレブン神栖高浜店前 ↑ 16:41 ↑ 18:26 ↑ 17:41

14 ↓ 7:49 大野原南街区公園前 ↑ 16:38 ↑ 18:23 ↑ 17:38

15 ↓ 7:51 大野原コミニュティセンター前 ↑ 16:36 ↑ 18:21 ↑ 17:36

16 ↓ 7:54 伊藤金物店前 ↑ 16:33 ↑ 18:18 ↑ 17:33

17 ↓ ↓ 7:56 ココス神栖店前 ↑ ↑ 16:30 ↑ 18:15 ↑ ↑ 17:30

18 ↓ ↓ 7:58 朝日新聞鹿島南部専売所前 ↑ ↑ 16:28 ↑ 18:13 ↑ ↑ 17:28

19 ↓ ↓ 8:00 ファミリーマート深芝南店前 ↑ ↑ 16:24 ↑ 18:09 ↑ ↑ 17:24

20 ↓ ↓ 8:01 神栖4丁目幸武不動産アパート前 ↑ ↑ 16:23 ↑ 18:08 ↑ ↑ 17:23

21 ↓ ↓ 8:04 深芝郵便局前 ↑ ↑ 16:19 ↑ 18:04 ↑ ↑ 17:19

22 ↓ ↓ 8:06 神栖小沢眼科前 ↑ ↑ 16:17 ↑ 18:02 ↑ ↑ 17:17

23 ↓ ↓ 8:07 カワチ薬品神栖店前 ↑ ↑ 16:15 ↑ 18:00 ↑ ↑ 17:15

24 ↓ ↓ 8:09 ＴＳＵＴＡＹＡ鹿嶋南店前 ↑ ↑ 16:12 ↑ 17:57 ↑ ↑ 17:12

25 8:30 8:30 8:30 鹿島高校 16:00 16:00 16:00 17:45 17:45 17:00 17:00 17:00

定期券料金（金額は変更ありません）

B

C

Ａ

往復　　　　1番～１２番利用者＝22,000円　　13番～23番利用者＝16,000円　　24番利用者＝14,000円

行きのみ　1番～１２番利用者＝14,000円　　13番～23番利用者＝11,000円　　24番利用者＝9,000円

＊令和5年10月23日～の運行・時刻表となります。

月・水・金 火・木


